, inscrita no CNPJ sob o nº 25.165.749/0001-10, que tem por
objeto a prestação de serviços continuados de gerenciamento e controle de
fornecimento de combustível em veículos, pelo período de 24 (vinte e quatro)
meses, atendendo as necessidades desta Pasta, pelo valor total estimado de R$
951.537,51 (novecentos e cinquenta e um mil, quinhentos e trinta e sete reais e
cinquenta e um centavos), conforme Processo nº 202520920000552. Dotação
Orçamentária nº 2025.4301.04.122.4200.4243, Naturezas de Despesas:
3.3.90.30.05 e 3.3.90.30.06 e Fonte de Recurso: 15000100.

(assinado eletronicamente)
Adib Elias Júnior